FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HEMOPA – PSS Nº 11/2018

EDITAL Nº 03/2018 – HEMOPA, DE 20 DE JUNHO DE 2018

ACOMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

- PSS Nº 11/2018, DA FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E

HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA, no uso de suas atribuições, torna

público, a convocação dos candidatos aprovados na primeira etapa para cada

função/região, para a realização da SEGUNDA ETAPA – ANÁLISE

COMPROBATÓRIA DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E DOCUMENTAL – do

certame em epígrafe, mediante as condições estabelecidas no EDITAL Nº

01/2018 – HEMOPA, DE 15 DE JUNHODE 2018, conforme lista nominal no

ANEXO II.

1. A SEGUNDA ETAPA deste Processo Seletivo Simplificado será no dia

21/06/2018, na cidade de ALTAMIRA, BELÉM e MARABÁ, respeitada a

função/região de inscrição do candidato, conforme cronograma abaixo no

ANEXO I.

2. DA INSTRUÇÃO AOS CANDIDATOS PARA A SEGUNDA ETAPA

2.1 - Os candidatos inscritos para cada Função/Região deverão comparecer

exclusivamente nos locais e horários descritos no ANEXO I, para

realização da SEGUNDA ETAPA;

Anexo I:     Cronograma para a realização da SEGUNDA ETAPA

Candidatos
inscritos para a
Função/Região

Local Data Horário Função

Belém

Fundação HEMOPA,
localizada a Travessa
PadreEutíquio, 2109- Batista
Campos - Belém/Pará,2°
andar.

21/06/2018

Manhã
07:00 -
13:00 h

Médico

Altamira

Núcleo de Hemoterapia de
Altamira - HENAL, Localizado
na Av. Brigadeiro Eduardo
Gomes, S/N. Bairro: Recreio.
Entre a Tv. Batalho e a Av.
João Rodrigues.

21/06/2018
Manhã
07:00 -
13:00 h

Médico

Marabá

Hemocentro Regional
deMarabá – HRM,localizado
aRod. Transamazônica,
Quadra 12, S/N, entre Av.
Hiléia e Av. Amazônia. Bairro
Amapá.

21/06/2018 Manhã
07:00 -
13:00 h

Médico

3. É de responsabilidade exclusiva do candidato aidentificação correta de seu

local de realização desta etapa e o comparecimento no horário, data e local

determinados.

4. Não serão aceitos documentos apresentados forados horários previamente

estabelecidos para cada candidato.

5. Para esta etapa o candidato deverá observar todas as instruções contidas no

EDITAL Nº 01/2018, mencionado a cima, que normatiza o presente Processo

Seletivo Simplificado, devidamente publicadas no site da Fundação HEMOPA

(http://www.hemopa.pa.gov.br).

6. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

BELÉM - PA, 20 de Junho de 2018.

Comissão Organizadora

ANEXO II

BELÉM

Dia: 21 / 06 / 2018 – Médico

Horário: 07h às 13h

Protocolo Nome Nota

20180069147413 VIVIANE COSTA MATOS
13.0

20180069106857 EDYR MENDES FACIOLA SOUSA
11.0

2018006904288 JOAO ROBERTO XERFAN NEGRÃO
11.0

2018006991958 MARIA ELEONORA DA SILVA MELO
10.0

20180069153180 ADRIANA DO SOCORRO DA CRUZ TAVARES
5.0

ALTAMIRA

Dia: 21 / 06 / 2018 – Médico

Horário: 07h às 13h

Protocolo Nome Pontos

20180069153171 CARLOS ALBERTO SARMENTO GEMAQUE
12.0

MARABÁ

Dia: 21 / 06 / 2018 – Médico

Horário: 07h às 13h

Protocolo Nome Pontos

20180069114539 GLAIDINEIS DIAS FERNANDES TAVARES
10.0